	Категории
	Цены /поставщики
	Средняя
	Начальная цена

	
	1
	2
	3
	
	

	Наименование
	Поставка  фронтального погрузчика.
	

	Стоимость товара (погрузчика), руб.

	1 750 000
	1 710 000
	1 705 000
	1721 666
	1721 666

	ИТОГО: стоимость товара, руб., 
	1 750 000
	1 710 000
	1 705 000
	1721 666
	1721 666

	Стоимость доставки *
	0
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО:
	1 750 000
	1 710 000
	1 705 000
	1721 666
	1721 666

	с  доставкой тыс.руб.
	
	
	
	
	

	Даты сбора данных
	01.04.2013
	01.04.2013
	01.04.2013
	01.04.2013
	01.04.2013

	Срок  действия цен
	31.07.2013
	31.07.2013
	31.07.2013
	31.07.2013
	31.07.2013

	* Номер поставщика,

Указанный в таблице
	Наименование поставщика
	Контактная информация

	
	
	(Тел./факс, адрес электронной почты)

	1.
	ООО БКТ «Спецтехника»
	620142, г.Екатеринбург, ул.Расточная 59, офис 102..

www.2190018.ru   e-mail: 2190018@mail.ru, (343) 344-43-44, вх от 02.04.2013

	2.
	ООО "Спецтрейд"
	675000, Россия,  Благовещенск ул. Широкая 61, тел. 7 (914) 040-38-80 от 15.04.2013


	3.
	РУСБИЗНЕСАВТО
	Тюмень, ул. Щербакова, д. 207, тел. (3452) 681-777,

сайтhttp://www.rbauto.ru/contacts/tyumen от 15.04.2013,sales@ost.rbauto.ru

	Примечание: Начальная (максимальная) цена установлена в сумме 1 721 666  руб. так как лимит  финансирования – 1 721 666 рублей.

Ф.И.О. руководителя                            Чернов С.Н.            Подпись _______________

Дата составления сводной таблицы          15.04.2013.
Исполнитель ____________Ржечицкая Е.В.


Обоснование начальной (максимальной) цены гражданско-правового договора 
на поставку фронтального погрузчика
Способ размещения заказа открытый аукцион в электронной форме
